
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4270761 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

8 700 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt 2+1 v ulici Bezručova v
Lounech. Byt se nachází v 1.patře cihlového domu, s možností
využívání zahrady u domu, která je společná pro všechny
obyvatele. Byt je zařízen pouze kuchyňskou linkou a skříní na
chodbě, náleží k němu uzamykatelná sklepní kóje v suterénu a
komora na patře před bytem. Neomezené parkování před domem.
Volný od 9/2024.

ID inzerátu ESO: 4270761
Inzerát vydán: 18.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900882289
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 42 m2
Kód zakázky: 882289

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Hrabánková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


